presentar las Peñas junto a la solicitud MODELO AUTORIZACIÓN PATERNA, ANEXO II, para cada 
uno de los menores.

Junto con la solicitud, deberá acompañarse, aparte de los anexos indicados, la siguiente 
documentación:

1.- Justificante ingreso del precio público, ciento veinticinco euros (125,00 €), conforme lo dispuesto 
en el artículo 22.

2.– Justificante ingreso de la fianza, cien euros (100,00 €), conforme lo dispuesto en el artículo 
siguiente. C

Artículo 5. Fianza.
Las peñas solicitantes están obligadas a presentar una fianza de cien euros (100,00 €) por caseta.

[...]

Responderán solidariamente del pago de los precios públicos las personas físicas o jurídicas o los 

entes sin personalidad que soliciten los servicios o actividades por los que deban satisfacerse aquéllos.

El precio público por la concesión del uso de las casetas asciende a ciento veinticinco euros  
(125,00 €), cada unidad y fiesta.

En el caso de casetas privadas que soliciten su ubicación en dominio público o privado municipal, 
únicamente deberán satisfacer, aparte de la tasa que corresponda por la ocupación del terreno 
(aplicándose la misma tarifa en los bienes patrimoniales), los constes reales que se originen (conexión